Lista konkursowa: nr 3 LIGOWA
Sezon: 2021 - gotebie mitode
PZHGP Oddziat: 0282 Gniezno
Liga: 1. Liga

Data lotu: 12.09.2021
Miejsce wypuszczenia: MYSLIBORZ
Wspbdirzedne geog.: 52*55"14.00'N 14*54"09.00'E
Godzina wypuszczenia: 09:47:00
Srednia odlegtoéé z lotu: 174.955 km
Liczba hodowcdéw: 41
Liczba wystanych gotebi: 859
Liczba gotebi, ktdére wrdcity: 543
Czy lot trwa diuzej niz 1 dobe (pory nocne): nie

Czy lot do Mistrzostw Polski w kategoriach: tak
Lot do kategorii: A
Czy lot do Generalnego Mistrzostwa Polski: tak
Czy lot do Intermistrzostwa: nie
Metoda obliczania punkté4w ligowych: mistrzowska

Baza dla listy konkursowej: 33%
Punkty ligowe tzw. state: 25 pkt
Spadek dla punktéw ligowych: 20%

Liczba konk. na bazie 1:5 (20%): 172
Liczba konk. na bazie 1:4 (25%): 215
Liczba konk. na bazie 1:3 (33%): 287
Predkos$é najszybszego gotebia: 1402.51 m/min
Predkos$¢ najwolniejszego golebia w konk. (33%): 1153.05 m/min
Czas przybycia pierwszego gotebia: 11:59:50 (12.09.2021)
Czas przybycia ostatniego goiebia w konk. (33%): 12:11:50 (12.09.2021)
Sredni czas trwania konkursu (33%): 0 godz. 26 min. 59 sek.

podpis: rachmistrz podpis: vice Prezes d/s lotdw



Nowicki Krzysztof
Urban Waldemar
Stachowiak Sebastian
Stachowiak Sebastian
Stachowiak Sebastian
Stachowiak Sebastian
Stachowiak Sebastian
Jatoszynski Przemysiaw
Weydmann Andrzej
Weydmann Andrzej
Misiorny A. 1 J.
Urban Waldemar
Wozniak Pawel
Kowalski Dariusz
Urban Waldemar
Budniak M. i M.
Jagodzinski Dariusz
Duszka Marcin

Duszka Marcin

Duszka Marcin

Dull Jan i Przemysitaw
Krysztofiak Michat
Matuszak Bernard
Trzaskawka Grzegorz
Trzaskawka Grzegorz
Kowalski Dariusz

Dull Tadeusz i Joanna
Matuszak Bernard
Meller Marian

Kasnia Radostaw
Kas$nia Radostaw
Duszka Marcin

Duszka Marcin
Jatoszynski Przemysiaw
Dominiczak Stanistaw
Stachowiak Sebastian
Nowicki Krzysztof
Stachowiak Sebastian
Stachowiak Sebastian
Stec Stawomir
Stachowiak Sebastian
Stachowiak Sebastian
Budniak M. i M.
Stachowiak Sebastian
Ptominski Robert
Budniak M. i M.
Stowinski B. i W.
Boncler Karol

Bassa Witold
Jagodzinski Dariusz
Stec Stawomir
Kowalski Dariusz
Nowicki Krzysztof
Kaczmarowski Grzegorz
Urban Waldemar
Smigiel Adrian
Smigiel Adrian
Lewandowski Z. i M.
Nowicki Krzysztof
Smigiel Adrian
Smigiel Adrian
Smigiel Adrian
Lewandowski Z. i M.
Smigiel Adrian
Smigiel Adrian

Urban Waldemar

Chetek Henryk

Duszka Marcin

Urban Waldemar
Wozniak Pawel

Dull Tadeusz i Joanna
Lewandowski Z. i M.
Meller Marian

Dull Jan 1 Przemysiaw
Smigiel Adrian
Jatoszynski Przemysiaw
Priebe Robert

Dull Jan i Przemysitaw
Kowalski Dariusz

Dull Jan 1 Przemysiaw
Dull Jan i Przemysitaw
Kaniewski Hieronim
Nowicki Krzysztof
Stachowiak Sebastian
Stachowiak Sebastian
Stachowiak Sebastian
Furmanek Ryszard
Kaczmarowski Grzegorz
Jagodzinski Dariusz
Weinicki Andrzej
Furmanek Ryszard

Dull Jan 1 Przemysitaw
Ptominski Robert

Dull Jan i Przemysitaw
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PL-282-21-10203
PL-0282-21-6703
PL-0473-21-6818
PL-282-21-13386
PL-282-21-13347
PL-282-21-13391
PL-0473-21-6812
PL-282-21-19285
PL-282-21-08260
PL-282-21-04792
PL-282-21-18949
PL-0282-21-6712
PL-282-21-12664
PL-282-21-19981
PL-0282-21-6801
PL-282-21-02972
PL0282-21-15544
PL0282-21-13681
PL0282-21-15131
PL0282-21-15108
PL-282-21-16342
PL-282-21-18056
PL-282-21-14007
PL-282-21-19390
PL-282-21-19386
PL-0282-21-5342
PL-282-21-17774
PL-282-21-14084
PL-282-21-15915
PL-282-21-15489
PL-282-21-15483
PL0362-21-03571
PL0262-21-12168
PL-282-21-19209
PL-0282-21-9215
PL-282-21-13388
PL-282-21-14023
PL-282-21-13394
PL-282-21-13352
PL-282-21-14343
PL-282-21-13381
PL-282-21-13390
PL-282-21-03585
PL-282-21-13338
PL-0282-21-3690
PL-282-21-02926
PL-282-21-19677
PL-282-21-10932
PL-0282-21-749

PL0282-21-15568
PL-282-21-14345
PL-0282-21-5387
PL-282-21-14064
PL-282-21-15973
PL-0282-21-6709
PL-282-21-16969
PL-282-21-16965
PL-282-21-17268
PL-282-21-17713
PL-282-21-17527
PL-263-21-04290
PL-282-21-16991
PL-282-21-17366
PL-282-21-16945
PL-282-21-16984
PL-0282-21-6710
PL-0282-21-7267
PL0262-21-12138
PL-0282-21-6713
PL-282-21-12673
PL-282-21-17793
PL-282-21-17310
PL-282-21-15947
PL-282-21-16436
PL-499-21-15789
PL-282-21-19256
PL-282-21-19011
PL-282-21-16450
PL-0282-21-5315
PL-282-21-16425
PL-282-21-16412
PL-0282-21-9236
PL-282-21-12433
PL-282-21-13361
PL-282-21-13387
PL-282-21-13341
PL-0282-21-4468
PL-0285-21-9550
PL0282-21-15596
PL-0282-21-2175
PL-282-21-19795
PL-282-21-16385
PL-0282-21-3676
PL-282-21-16441
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95 Krysztofiak Michat 5 <2> 104 G PL-282-21-18039 1-11:40:01 1300.60 110.590 35.60 23.36 146.99
96 Urban Waldemar 12 <7> 98 PL-0282-21-6734 1-12:02:14 1298.35 111.760 35.56 23.34 175.58
97 Kaczmarowski Grzegorz 4 <3> 110 PL-285-21-13056 1-11:54:27 1298.31 112.920 35.51 23.32 165.47
98 Urban Waldemar 12 <8> 99 GCM PL-0282-21-6751 1-12:02:15 1298.19 114.090 35.46 23.30 175.58
99 Urban Waldemar 12 <9> 123 PL-0282-21-6754 1-12:02:16 1298.03 115.250 35.42 23.29 175.58
100 Abramowski Grzegorz 24-8-4 GCM PL-282-21-15900 1-12:01:18 1295.46 116.410 35.37 23.27 173.98

101 Krdél Janusz

102 Krdél Janusz

103 Jagodzinski Dariusz
104 Krysztofiak Michai
105 Kowalski Dariusz
106 Krysztofiak Michal
107 Krdél Janusz

108 Duszka Marcin

27-4-3 GCM PL-282-21-17153
<2> 107 GC PL-282-21-17145
<4> 124 G PL0282-21-15562
<3> 106 G PL-282-21-18038
<5> 143 GCM PL-0282-21-5341
<4> 109 PL-282-21-18077
<3> 174 PL-282-21-17175
<7> 119 PL0397-21-03620

1-11:52:28 1295.16 117.580 35.32 23.25 162.50
1-11:52:31 1294.65 118.740 35.27 23.23 162.50
1-11:52:08 1294.06 119.910 35.23 23.22 161.93
1-11:40:37 1293.74 121.070 35.18 23.20 146.99
1-12:12:33 1293.37 122.240 35.13 23.18 188.25
1-11:40:39 1293.36 123.400 35.09 23.16 146.99
1-11:52:39 1293.27 124.560 35.04 23.15 162.50
1-11:51:48 1292.87 125.730 34.99 23.13 161.35

109 Krysztofiak Michat <5> 118 G PL-282-21-18074 1-11:40:42 1292.79 126.890 34.95 23.11 146.99
110 Kaczmarowski Grzegorz <4> 111 G PL-282-21-15989 1-11:55:01 1292.57 128.060 34.90 23.09 165.47
111 Kaczmarowski Grzegorz <5> 112 G PL-282-21-15980 1-11:55:03 1292.23 129.220 34.85 23.08 165.47
112 Kaczmarowski Grzegorz <6> 120 G PL-282-21-15997 1-11:55:11 1290.89 130.380 34.81 23.06 165.47
113 Matecki Grzegorz 6-1-1 GCM PL-0282-21-8658 1-12:11:17 1290.17 131.550 34.76 23.04 186.15
114 Nowak Jan T7-4-4 GCX PL-0282-21-1415 1-12:24:31 1289.58 132.710 34.71 23.02 203.13
115 Trzaskawka Grzegorz <3> 188 G PL-282-21-19356 1-12:11:47 1288.41 133.880 34.67 23.01 186.54
116 Stachowiak Sebastian <15> 189 PL-0473-21-6815 1-11:56:45 1287.09 135.040 34.62 22.99 167.00

117 Meller Marian <3> 251 GC PL-282-21-15911 1-11:56:01 1284.87 136.200 34.57 22.97 165.77
G

118 Krysztofiak Michat <6> 126 PL-282-21-18065 1-11:41:26 1284.50 137.370 34.53 22.95 146.99
119 Duszka Marcin <8> 127 PL0262-21-12153 1-11:52:41 1283.78 138.530 34.48 22.94 161.35
120 Kaczmarowski Grzegorz <7> 122 G PL-282-21-15963 1-11:56:01 1282.55 139.700 34.43 22.92 165.47
121 Piominski Robert <3> 214 GCM PL-0282-21-3671 1-12:13:06 1282.27 140.860 34.39 22.90 187.34
122 Kaczmarowski Grzegorz <8> 125 G PL-282-21-16003 1-11:56:04 1282.05 142.030 34.34 22.88 165.47
123 Urban Waldemar 2 <10> 217 G PL-0282-21-6820 1-12:03:59 1281.76 143.190 34.29 22.87 175.58
124 Jagodzinski Dariusz <5> 385 G PL0282-21-15557 1-11:53:21 1281.60 144.350 34.25 22.85 161.93
125 Kaczmarowski Grzegorz <9> 130 PL-0285-21-9560 1-11:56:07 1281.55 145.520 34.20 22.83 165.47
126 Krysztofiak Michat <7> 128 PL-443-21-05263 1-11:41:42 1281.52 146.680 34.15 22.81 146.99
127 Duszka Marcin <9> 167 GC PL0282-21-13614 1-11:52:55 1281.40 147.850 34.11 22.80 161.35
128 Krysztofiak Michat <8> 129 G PL-282-21-18062 1-11:41:45 1280.96 149.010 34.06 22.78 146.99
129 Krysztofiak Michat <9> 161 G PL-282-21-18014 1-11:41:46 1280.77 150.170 34.01 22.76 146.99
130 Kaczmarowski Grzegorz <10> 139 G PL-282-21-15981 1-11:56:36 1276.77 151.340 33.96 22.74 165.47
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131 Lewandowski Z. i M. <4> 134 PL-282-21-17314 1-11:46:43 1276.35 152.500 33.92 22.73 152.80
132 Matuszak Bernard <3> 171 G PL-282-21-14058 1-11:58:48 1276.25 153.670 33.87 22.71 168.21
133 TWozniak Paweil <3> 438 GCX PL-282-21-19657 1-12:26:06 1275.86 154.830 33.82 22.69 202.99
134 Lewandowski Z. i M. <5> 135 G PL-282-21-17224 : 156.000 33.78 22.67 152.80
135 Lewandowski Z. i M. <6> 136 G PL-282-21-18612 1-11:46:49 1275.28 157.160 33.73 22.66 152.80
136 Lewandowski Z. i M. <7> 138 PL-282-21-17342 1-11:46:50 1275.10 158.320 33.68 22.64 152.80
137 Priebe Robert <2> 150 GC PL-282-21-19046 1-11:56:04 1274.85 159.490 33.64 22.62 164.54
138 Lewandowski Z. i M. <8> 142 G PL-282-21-18613 1-11:46:58 1273.69 160.650 33.59 22.60 152.80
139 Kaczmarowski Grzegorz <11> 144 PL-039-21-479 1-11:56:59 1273.01 161.820 33.54 22.59 165.47
140 Smigiel Adrian <9> 141 PL-282-21-17541 1-11:59:09 1270.60 162.980 33.50 22.57 167.91
141 Smigiel Adrian <10> 146 G PL-263-21-04261 1-11:59:11 1270.28 164.140 33.45 22.55 167.91
142 Lewandowski Z. i M. <9> 172 PL-282-21-17379 1-11:47:18 1270.16 165.310 33.40 22.53 152.80
143 Kowalski Dariusz <6> 195 PL-0282-21-5303 1-12:15:13 1270.10 166.470 33.36 22.52 188.25
144 Kaczmarowski Grzegorz <12> 147 G PL-282-21-16001 1-11:57:17 1270.08 167.640 33.31 22.50 165.47
145 Abramowski Grzegorz <2> 218 GC PL-282-21-15871 1-12:04:01 1269.77 168.800 33.26 22.48 173.98
146 Smigiel Adrian <11> 183 G PL-499-21-15788 1-11:59:15 1269.64 169.970 33.22 22.47 167.91
147 Kaczmarowski Grzegorz <13> 170 G PL-282-21-15996 1-11:57:22 1269.27 171.130 33.17 22.45 165.47
148 Furmanek Ryszard <3> 266 GCM PL-282-21-19785 1-12:14:47 1268.68 172.290 33.12 22.43 187.49
149 Budniak M. i M. <4> 168 G PL-282-21-02950 1-12:14:02 1267.47 173.460 33.08 22.41 186.36
150 Priebe Robert <3> 154 GC PL-282-21-19052 1-11:56:50 1267.32 174.620 33.03 22.40 164.54
151 Kasnia Radostaw <3> 152 GCM PL-0267-21-1598 1-11:57:00 1267.08 175.790 32.98 22.38 164.72
152 Kasnia Radostaw <4> 294 GC PL-282-21-15531 1-11:57:03 1266.59 176.950 32.94 22.36 164.72
153 Dull Tadeusz i Joanna <3> 259 M PL-282-21-17784 1-11:53:51 1266.46 178.110 32.89 22.34 160.65
154 Priebe Robert <4> 226 GC PL-282-21-19017 1-11:57:02 1265.37 179.280 32.84 22.33 164.54
155 Dull Jan i Przemysiaw <8> 158 G PL-282-21-16442 1-11:43:24 1262.71 180.440 32.80 22.31 146.98
156 Jatoszynski Przemysitaw <4> 164 GC PL-282-21-19243 1-11:56:28 1261.95 181.610 32.75 22.29 163.38
157 Krzys$ko Mariusz 17-2-0 PL-234-21-11980 1-11:49:20 1261.55 182.770 32.70 22.27 154.33
158 Dull Jan i Przemysitaw <9> 160 PL-282-21-16331 1-11:43:37 1260.37 183.930 32.65 22.26 146.98
159 Bassa Witold <2> 200 GCX PL-0282-21-1174 1-12:21:38 1259.88 185.100 32.61 22.24 194.82
160 Dull Jan i Przemysitaw <10> 166 G PL-459-21-01408 1-11:43:46 1258.75 186.260 32.56 22.22 146.98
161 Krysztofiak Michat <10> 163 G PL-282-21-18048 1-11:43:50 1258.12 187.430 32.51 22.20 146.99
162 Nowicki Krzysztof <6> 211 GC PL-282-21-10228 1-12:15:07 1257.79 188.590 32.47 22.19 186.30
163 Krysztofiak Michat <11> 219 G PL-282-21-18034 1-11:43:52 1257.76 189.760 32.42 22.17 146.99
164 Jatoszynski Przemysitaw <5> 165 GC PL-282-21-19275 1-11:57:00 1256.77 190.920 32.37 22.15 163.38
165 Jatoszynski Przemysiaw <6> 227 PL-282-21-19233 1-11:57:04 1256.13 192.080 32.33 22.13 163.38
166 Dull Jan i Przemysitaw <11> 203 PL-282-21-16414 1-11:44:28 1251.25 193.250 32.28 22.12 146.98
167 Duszka Marcin <10> 201 PL0262-21-12164 1-11:56:15 1248.36 194.410 32.23 22.10 161.35
168 Budniak M. i M. <5> 169 G PL-282-21-03579 1-12:16:20 1247.95 195.580 32.19 22.08 186.36
169 Budniak M. i M. <6> 215 PL-282-21-03597 1-12:16:21 1247.81 196.740 32.14 22.06 186.36
170 Kaczmarowski Grzegorz <14> 179 G PL-0285-21-9542 1-11:59:37 1247.73 197.900 32.09 22.05 165.47
171 Matuszak Bernard <4> 187 G PL-282-21-14089 1-12:01:58 1246.31 199.070 32.05 22.03 168.21
172 Lewandowski Z. i M. <10> 177 PL-282-21-17362 1-11:49:37 1246.16 200.230 32.00 22.01 152.80
KONIEC KONKURSU - baza 1:5 (20%)
173 Chetek Henryk 1 <2> 261 GCM PL-0282-21-9256 0 1-12:17:33 1246.03 201.400 31.95 21.99 187.59
174 Kroél Janusz 5 <4> 322 GCM PL-282-21-17140 0 1-11:57:30 1245.21 202.560 31.91 21.98 162.50
175 Lengas Piotr i Henryk 5 25-6-4 GC PL-282-21-18644 2 1-11:58:14 1244.88 203.730 31.86 21.96 163.37
176 Dominiczak Stanistaw 1 <2> 270 GCM PL-0282-21-9183 0 1-12:17:59 1244.51 204.890 31.81 21.94 187.90
177 Lewandowski Z. i M. 5 <11> 180 PL-282-21-17325 0 1-11:49:47 1244.47 206.050 31.77 21.92 152.80
178 Lengas Piotr i Henryk 5 <2> 210 C PL-0443-21-2767 2 1-11:58:19 1244.09 207.220 31.72 21.91 163.37
179 Kaczmarowski Grzegorz 4 <15> 204 G PL-0285-21-9541 2 1-12:00:05 1243.36 208.380 31.67 21.89 165.47
180 Lewandowski Z. i M. 5 <12> 180 G PL-350-21-09692 0 1-11:49:55 1243.12 209.550 31.63 21.87 152.80
180 Lewandowski Z. i M. 5 <13> 182 G PL-282-21-17292 0 1-11:49:55 1243.12 209.550 31.63 21.87 152.80
182 Lewandowski Z. i M. 5 <14> 184 G PL-282-21-17293 0 1-11:49:59 1242.44 211.870 31.53 21.84 152.80
183 Smigiel Adrian 5 <12> 228 G PL-263-21-04292 0 1-12:02:09 1242.40 213.040 31.49 21.82 167.91
184 Lewandowski Z. i M. 5 <15> 186 G PL-282-21-17269 0 1-11:50:04 1241.60 214.200 31.44 21.80 152.80
185 Chlebowski Jan Mateusz 5 8-1-1 GC PL-282-21-16820 2 1-11:44:56 1241.46 215.370 31.39 21.78 146.41
186 Lewandowski Z. i M. 5 <16> 196 G PL-350-21-09695 0 1-11:50:08 1240.93 216.530 31.35 21.77 152.80
187 Matuszak Bernard 4 <5> 190 PL-282-21-14048 2 1-12:02:34 1240.79 217.690 31.30 21.75 168.21
188 Trzaskawka Grzegorz 9 <4> 281 M PL-0445-21-1759 0 1-12:17:22 1240.57 218.860 31.25 21.73 186.54
189 Stachowiak Sebastian 4 <16> 191 GCM PL-282-21-13305 0 1-12:01:39 1240.25 220.020 31.20 21.71 167.00



190 Matuszak Bernard 4 <6> 207 G PL-282-21-14029 2 1-12:02:38 1240.18 221.190 31.16 21.70 168.21
191 Stachowiak Sebastian 4 <17> 192 PL-282-21-13395 0 1-12:01:41 1239.95 222.350 31.11 21.68 167.00
192 Stachowiak Sebastian 4 <18> 192 G PL-282-21-13379 0 1-12:01:42 1239.79 223.520 31.06 21.66 167.00
192 Stachowiak Sebastian 4 <19> 194 GCM PL-282-21-13323 0 1-12:01:42 1239.79 223.520 31.06 21.66 167.00
194 Stachowiak Sebastian 4 <20> 256 G PL-282-21-13344 0 1-12:01:43 1239.64 225.840 30.97 21.63 167.00
195 Kowalski Dariusz 9 <7> 202 G PL-0282-21-5333 0 1-12:18:58 1238.76 227.010 30.92 21.61 188.25
196 Lewandowski Z. i M. 5 <17> 205 PL-282-21-17330 0 1-11:50:21 1238.75 228.170 30.88 21.59 152.80
197 ©Nowak Jan 6 <2> 263 GCX PL-0282-21-1430 2 1-12:31:08 1237.59 229.340 30.83 21.57 203.13
198 Weinicki Andrzej 6 <2> 238 G PL-0282-21-2192 2 1-12:23:45 1237.13 230.500 30.78 21.56 193.92
199 Boncler Karol 2 <2> 272 GCM PL-282-21-10942 0 1-12:13:37 1236.22 231.660 30.74 21.54 181.25
200 Bassa Witold 6 <3> 370 GCX PL-0282-21-1107 1 1-12:24:50 1234.34 232.830 30.69 21.52 194.82
201 Duszka Marcin 4 <11> 212 G PL0282-21-13611 0 1-11:57:44 1234.19 233.990 30.64 21.50 161.35
202 Kowalski Dariusz 9 <8> 235 GC PL-0282-21-5337 0 1-12:19:36 1233.62 235.160 30.60 21.49 188.25
203 Dull Jan i Przemystaw 5 <12> 224 PL-282-21-15637 0 1-11:46:09 1233.57 236.320 30.55 21.47 146.98
204 Kaczmarowski Grzegorz 4 <16> 255 PL-0285-21-9546 2 1-12:01:26 1230.87 237.490 30.50 21.45 165.47
205 Lewandowski Z. i M. 5 <18> 208 PL-282-21-17273 0 1-11:51:11 1230.44 238.650 30.46 21.43 152.80
206 Krzysko Mariusz 5 <2> 300 G PL-282-21-18220 0 1-11:52:41 1227.93 239.810 30.41 21.42 154.33
207 Matuszak Bernard 4 <7> 229 G PL-282-21-14001 2 1-12:04:00 1227.81 240.980 30.36 21.40 168.21
208 Lewandowski Z. i M. 5 <19> 253 PL-282-21-17337 0 1-11:51:28 1227.64 242.140 30.32 21.38 152.80
209 Stowinski B. 1 W. 3 <2> 216 PL-282-21-11414 1 1-12:30:03 1227.54 243.310 30.27 21.36 200.15
210 Lengas Piotr i Henryk 5 <3> 254 GC PL-282-21-18626 2 1-12:00:10 1226.81 244.470 30.22 21.35 163.37
211 Nowicki Krzysztof 2 <7> 213 GC PL-282-21-10210 2 1-12:18:57 1226.06 245.630 30.18 21.33 186.30
212 Duszka Marcin 4 <12> 245 GC PL0282-21-13616 0 1-11:58:54 1223.28 246.800 30.13 21.31 161.35
213 Nowicki Krzysztof 2 <8> 247 GC PL-282-21-14062 2 1-12:19:36 1220.84 247.960 30.08 21.29 186.30
214 Pilominski Robert 9 <4> 279 GCM PL-0282-21-3601 0 1-12:20:33 1220.06 249.130 30.04 21.28 187.34
215 Budniak M. i M. 8 <7> 252 PL-282-21-02947 0 1-12:19:50 1219.37 250.290 29.99 21.26 186.36

216 Stowinski B. i W. 3 <3> 276 PL-282-21-19678 1 1-12:31:10 1219.19 251.460 29.94 21.24 200.15
217 Urban Waldemar 12 <11> 282 GC PL-0282-21-6774 0 1-12:11:01 1219.16 252.620 29.89 21.22 175.58
218 Abramowski Grzegorz 4 <3> 220 G PL-282-21-15875 0 1-12:09:44 1218.92 253.780 29.85 21.21 173.98
219 Krysztofiak Michail 5 <12> 236 G PL-282-21-18053 0 1-11:47:36 1218.82 254.950 29.80 21.19 146.99
220 Abramowski Grzegorz 4 <4> 221 G PL-282-21-15895 0 1-12:09:48 1218.35 256.110 29.75 21.17 173.98
221 Abramowski Grzegorz 4 <5> 222 G PL-282-21-15867 0 1-12:09:50 1218.06 257.280 29.71 21.15 173.98
222 Abramowski Grzegorz 4 <6> 260 G PL-282-21-15889 0 1-12:09:59 1216.79 258.440 29.66 21.14 173.98
223 Weydmann Andrzej 9 <3> 291 GC PL-282-21-04737 0 1-12:18:52 1215.87 259.600 29.61 21.12 184.65
224 Dull Jan i Przemysitaw 5 <13> 225 G PL-282-21-16349 0 1-11:47:55 1215.55 260.770 29.57 21.10 146.98
225 Dull Jan i Przemystaw 5 <14> 320 PL-282-21-16405 0 1-11:47:56 1215.38 261.930 29.52 21.08 146.98
226 Priebe Robert 5 <5> 258 GC PL-282-21-19006 2 1-12:02:46 1211.93 263.100 29.47 21.07 164.54
227 Jatoszynski Przemystaw 5 <7> 230 PL-282-21-19236 0 1-12:02:09 1208.88 264.260 29.43 21.05 163.38
228 Smigiel Adrian 5 <13> 239 G PL-499-21-15787 0 1-12:05:56 1208.57 265.420 29.38 21.03 167.91
229 Matuszak Bernard 4 <8> 231 G PL-282-21-14033 2 1-12:06:11 1208.55 266.590 29.33 21.01 168.21
230 Jatoszynski Przemystaw 5 <8> 232 G PL-282-21-19232 0 1-12:02:13 1208.28 267.750 29.29 21.00 163.38
231 Matuszak Bernard 4 <9> 233 G PL-282-21-14088 2 1-12:06:13 1208.26 268.920 29.24 20.98 168.21
232 Jatoszynski Przemystaw 5 <9> 234 GCM PL-282-21-19215 0 1-12:02:14 1208.13 270.080 29.19 20.96 163.38
233 Matuszak Bernard 4 <10> 340 G PL-282-21-14031 2 1-12:06:15 1207.97 271.250 29.15 20.94 1e68.21
234 Jatoszynski Przemystaw 5 <10> 269 GCM PL-282-21-19284 0 1-12:02:16 1207.84 272.410 29.10 20.93 163.38
235 Kowalski Dariusz 9 <9> 250 PL-0282-21-9899 0 1-12:22:54 1207.50 273.570 29.05 20.91 188.25
236 Krysztofiak Michail 5 <13> 277 G PL-282-21-18045 0 1-11:49:01 1204.67 274.740 29.01 20.89 146.99
237 Stec Stawomir 4 <3> 306 GCX PL-282-21-14319 2 1-12:12:45 1204.32 275.900 28.96 20.87 175.53
238 Weinicki Andrzej 6 <3> 267 G PL-0282-21-0849 2 1-12:28:02 1204.22 277.070 28.91 20.86 193.92
239 Smigiel Adrian 5 <14> 240 G PL-282-21-16947 0 1-12:06:33 1203.22 278.230 28.87 20.84 167.91
240 S$migiel Adrian 5 <15> 241 G PL-263-21-04254 0 1-12:06:34 1203.08 279.390 28.82 20.82 167.91
241 $migiel Adrian 5 <16> 242 PL-282-21-17537 0 1-12:06:36 1202.79 280.560 28.77 20.80 167.91
242 $migiel Adrian 5 <17> 243 G PL-282-21-16988 0 1-12:06:37 1202.65 281.720 28.73 20.79 167.91
243 $migiel Adrian 5 <18> 244 G PL-282-21-16977 0 1-12:06:39 1202.36 282.890 28.68 20.77 167.91
244 $Smigiel Adrian 5 <19> 248 G PL-282-21-16955 0 1-12:06:41 1202.08 284.050 28.63 20.75 167.91
245 Duszka Marcin 4 <13> 246 PL0356-21-06008 0 1-12:01:16 1201.71 285.220 28.58 20.73 161.35
246 Duszka Marcin 4 <14> 249 G PL0282-21-15132 0 1-12:01:18 1201.41 286.380 28.54 20.72 161.35
247 Nowicki Krzysztof 2 <9> 293 GC PL-282-21-10271 2 1-12:22:12 1200.39 287.540 28.49 20.70 186.30
248 $migiel Adrian 5 <20> 278 G PL-282-21-16960 0 1-12:06:54 1200.21 288.710 28.44 20.68 167.91
249 Duszka Marcin 4 <15> 271 G PL0282-21-13618 0 1-12:01:29 1199.78 289.870 28.40 20.66 161.35
250 Kowalski Dariusz 9 <10> 268 PL-0282-21-8998 0 1-12:23:59 1199.17 291.040 28.35 20.65 188.25
251 Meller Marian 4 <4> 348 G PL-285-21-18361 2 1-12:05:23 1197.90 292.200 28.30 20.63 165.77
252 Budniak M. i M. 8 <8> 299 G PL-282-21-03586 0 1-12:22:35 1197.81 293.360 28.26 20.61 186.36
253 Lewandowski Z. i M. 5 <20> 356 G PL-282-21-17275 0 1-11:54:38 1197.18 294.530 28.21 20.59 152.80
254 Lengas Piotr i Henryk 5 <4> 273 GC PL-282-21-18628 2 1-12:03:30 1196.85 295.690 28.16 20.58 163.37
255 Kaczmarowski Grzegorz 4 <17> 333 G PL-282-21-15985 2 1-12:05:25 1195.45 296.860 28.12 20.56 165.47
256 Stachowiak Sebastian 4 <21> 257 GCM PL-282-21-13306 0 1-12:06:55 1193.57 298.020 28.07 20.54 167.00
257 Stachowiak Sebastian 4 <22> 286 GC PL-282-21-13362 0 1-12:06:58 1193.14 299.190 28.02 20.52 167.00
258 Priebe Robert 5 <6> 372 G PL-282-21-19028 2 1-12:04:57 1192.75 300.350 27.98 20.51 164.54
259 Dull Tadeusz i Joanna 5 <4> 265 GC PL-282-21-17749 2 1-12:01:43 1192.50 301.510 27.93 20.49 160.65
260 Abramowski Grzegorz 4 <7> 284 GCM PL-282-21-15869 0 1-12:12:55 1192.32 302.680 27.88 20.47 173.98
261 Chetek Henryk 1 <3> 288 GCM PL-0282-21-7256 0 1-12:24:35 1190.42 303.840 27.84 20.45 187.59
262 Konieczny Michat 2 10-1-1 GCX PL-0473-21-7726 2 1-12:29:28 1181.72 305.010 27.79 20.44 191.99
263 Nowak Jan 6 <3> 264 GCX PL-0346-21-2486 2 1-12:38:55 1181.56 306.170 27.74 20.42 203.13
264 Nowak Jan 6 <4> 470 GCX PL-0282-21-1425 2 1-12:38:58 1181.22 307.330 27.70 20.40 203.13
265 Dull Tadeusz i Joanna 5 <5> 313 GCM PL-282-21-17763 2 1-12:03:03 1180.82 308.500 27.65 20.38 160.65
266 Furmanek Ryszard 9 <4> 446 GCM PL-0282-21-4473 0 1-12:25:47 1180.79 309.660 27.60 20.37 187.49
267 Weinicki Andrze] 6 <4> 275 G PL-0282-21-2188 2 1-12:31:24 1179.56 310.830 27.56 20.35 193.92
268 Kowalski Dariusz 9 <11> 339 M PL-0282-21-5334 0 1-12:26:36 1179.51 311.990 27.51 20.33 188.25
269 Jatoszynski Przemystaw 5 <11> 319 GCM PL-282-21-19294 0 1-12:05:38 1178.50 313.150 27.46 20.31 163.38
270 Dominiczak Stanistaw 1 <3> 397 GC PL-0282-21-9228 0 1-12:26:31 1177.93 314.320 27.42 20.30 187.90
271 Duszka Marcin 4 <1le6> 285 PL0397-21-03615 0 1-12:04:01 1177.59 315.480 27.37 20.28 161.35
272 Boncler Karol 2 <3> 346 GCM PL-282-21-10952 0 1-12:20:59 1177.08 316.650 27.32 20.26 181.25
273 Lengas Piotr i Henryk 5 <5> 274 PL-0443-21-3670 2 1-12:06:00 1175.32 317.810 27.27 20.24 163.37
274 Lengas Piotr i Henryk 5 <6> 326 PL-0443-21-3655 2 1-12:06:08 1174.20 318.980 27.23 20.23 163.37
275 Weinicki Andrzej 6 <5> G PL-0282-21-2187 2 1-12:32:33 1171.37 320.140 27.18 20.21 193.92
276 Stowinski B. i W. 3 <4> 315 GC PL-282-21-19665 1 1-12:38:09 1169.44 321.300 27.13 20.19 200.15
277 Krysztofiak Michat 5 <14> 280 G PL-282-21-18063 0 1-11:52:53 1167.67 322.470 27.09 20.17 146.99
278 $migiel Adrian 5 <21> 303 G PL-499-21-15783 0 1-12:10:51 1167.26 323.630 27.04 20.16 167.91
279 Ptominski Robert 9 <5> 305 GCM PL-0282-21-6821 0 1-12:27:31 1167.11 324.800 26.99 20.14 187.34
280 Krysztofiak Michal 5 <15> 297 G PL-282-21-18025 0 1-11:53:00 1166.59 325.960 26.95 20.12 146.99
281 Trzaskawka Grzegorz 9 <5> 337 PL-282-21-19348 0 1-12:27:00 1165.88 327.120 26.90 20.10 186.54
282 Urban Waldemar 12 <12> 283 PL-0282-21-6766 0 1-12:17:54 1163.55 328.290 26.85 20.09 175.58
283 Urban Waldemar 12 <13> 289 GCM PL-0282-21-6140 1 1-12:18:17 1160.60 329.450 26.81 20.07 175.58
284 Abramowski Grzegorz 4 <8> 308 GC PL-282-21-15886 0 1-12:17:23 1156.91 330.620 26.76 20.05 173.98



285 Duszka Marcin 4 <17> 295 GC PL0282-21-15130 0 1-12:06:36 1155.80 331.780 26.71 20.03 161.35
286 Stachowiak Sebastian 4 <23> 287 GCM PL-282-21-13335 0 1-12:11:30 1155.71 332.950 26.67 20.02 167.00
287 Stachowiak Sebastian 4 <24> 310 PL-282-21-13385 0 1-12:11:50 1153.05 334.110 26.62 20.00 167.00

Predkos$¢ ponizej 750m/s (kolejno$é wg. regulaminu lotowo-zegarowego PZHGP)

POKAZANO 33% LISTY KONK.



Fom e o Bt ittt ot —— Fom +
Lp | Nazwa |S | Numer obraczki |P| Ko |Pkt.Oddz| Kkm
fomm e o o B e fomm +

1. (z 4.) Weydmann Andrzej 9 PL-282-21-08260 0 3 64.43 450.57
2. (z 5.) Weydmann Andrzej 9 PL-282-21-04792 0 3 64.4 450.57
3. (z 1.) Stachowiak Sebastia 4 PL-282-21-13390 0 3 64.11 398.72
4. (z 25.) Duszka Marcin 4 PL0282-21-13681 0 3 63.76 382.43
5. (z 34.) Budniak M. 1 M. 8 PL-282-21-02972 0 3 63.62 455.77
6. (z 42.) Trzaskawka Grzegorz 9 PL-282-21-19390 0 3 63.29 456.82
7. (z 37.) Duszka Marcin 4 PL0362-21-03571 0 3 63.25 382.43
8. (z 29.) Boncler Karol 2 PL-282-21-10932 0 3 63.2 441.86
9. (z 79.) Nowicki Krzysztof 2  PL-282-21-10203 2 3 63.1 455.34
10. (z 50.) Kasnia Radostaw 4 PL-282-21-15483 0 3 63.05 392.68
11. (z 102.) Urban Waldemar 12 PL-0282-21-6703 0 3 62.87 423.22
12. (z 81.) Urban Waldemar 12 PL-0282-21-6801 1 3 62.86 423.22
13. (z 47.) Urban Waldemar 12 PL-0282-21-6709 0 3 62.65 423.22
14. (z 124.) Stachowiak Sebastia 4 PL-0473-21-6818 0 3 62.64 398.72
15. (z 56.) Bassa Witold 6 PL-0282-21-749 1 3 62.63 481.48
16. (z 27.) Stachowiak Sebastia 4 PL-282-21-13341 0 3 62.56 398.72
17. (z 19.) Kaczmarowski Grzego 4 PL-282-21-15997 2 3 62.26 394.41
18. (z 32.) Urban Waldemar 12 PL-0282-21-6751 0 3 62.24 423.22
19. (z 36.) Furmanek Ryszard 9 PL-282-21-19795 0 3 62.22 459.14
20. (z 35.) Urban Waldemar 12 PL-0282-21-6734 1 3 62.17 423.22
21. (z 113.) Stachowiak Sebastia 4 PL-282-21-13394 0 3 62.17 398.72
22. (z 90.) Kowalski Dariusz 9 PL-0282-21-5387 0 3 62.14 461.44
23. (z 62.) Jatoszyhski Przemys 5 PL-282-21-19256 0 3 62.07 386.73
24, (z 142.) Matuszak Bernard 4 PL-282-21-14007 2 3 62.05 402.31
25. (z 87.) Urban Waldemar 12 PL-0282-21-6710 1 3 61.94 423.22
26. (z 93.) Smigiel Adrian 5 PL-282-21-16991 0 3 61.94 400.06
27. (z 60.) Stachowiak Sebastia 4 PL-282-21-13387 0 3 61.94 398.72
28. (z 146.) Dull Tadeusz i Joan 5 PL-282-21-17774 2 3 61.88 378.29
29. (z 13.) Kaczmarowski Grzego 4 PL-282-21-16001 2 3 61.85 394.41
30. (z 107.) Lewandowski Z. i M. 5 PL-282-21-17366 0 3 61.77 356.09
31 (z 155.) Kowalski Dariusz 9 PL-0282-21-5342 0 3 61.76 461.44
32. (z 174.) Jagodzinski Dariusz 4 PL0282-21-15544 0 3 61.75 384.1

33. (z 165.) Trzaskawka Grzegorz 9 PL-282-21-19386 0 3 61.7 456.82
34. (z 12.) Dull Jan 1 Przemysi 5 PL-282-21-16331 0 3 61.66 339.33
35. (z 203.) Jatoszyhski Przemys 5 PL-282-21-19285 0 3 61.55 386.73
36. (z 188.) Meller Marian 4 PL-282-21-15915 2 3 61.45 395.34
37 (z 222.) Urban Waldemar 12 PL-0282-21-6712 1 3 61.33 423.22
38. (z 15.) Kaczmarowski Grzego 4 PL-0285-21-9542 2 3 61.31 394.41
39. (z 21.) Jatoszyhski Przemys 5 PL-282-21-19275 0 3 61.3 386.73
40. (z 67.) Meller Marian 4 PL-282-21-15911 2 3 61.27 395.34
41. (z 177.) Stachowiak Sebastia 4 PL-282-21-13338 0 3 61.26 398.72
42. (z 160.) Nowicki Krzysztof 2 PL-282-21-14064 2 3 61.25 455.34
43, (z 94.) Krysztofiak Michat 5 PL-282-21-18038 0 3 61.21 339.28
44, (z 192.) Budniak M. 1 M. 8 PL-282-21-03585 0 3 6l1.16 455.77
45. (z 173.) émigiel Adrian 5 PL-282-21-17527 0 3 61.01 400.06
46. (z 255.) Duszka Marcin 4 PL0282-21-15131 0 3 60.94 382.43
47. (z 98.) Kaczmarowski Grzego 4 PL-282-21-15963 2 3 60.9 394.41
48. (z 23.) Matuszak Bernard 4 PL-282-21-14048 2 3 60.84 402.31
49. (z 231.) Nowicki Krzysztof 2 PL-282-21-14023 2 3 60.79 455.34
50. (z 45.) Jatoszyhski Przemys 5 PL-282-21-19233 0 3 60.77 386.73



____________________________________________________________________________________________ +
seria - "punktuje" pierwsze X gotebi w danym locie
5 gotebi |
z wszystkich lotdw
gotebie do GMP | bez typowania | wg pkt Oddz.
tylko gotebi w konkursie 1:3 | kolejnos$é: "punkty"
bez wzgledu na wiek | bez wzgledu na pite¢ | bez wzgledu na barwe
B it o e e +
| | | Po 3 lotach | Statystyki wspdi. za lot nr 3
Lp |Popr. | Nazwa e to——————— e e t-————= t-————= e +———— +
|miej. | | Konk| PktOddz | Wtoz| Konk| Poz.l| Poz.2| Ko | PktOddz|P.Ser|
B o fo—— = fomm fo—— = o= fomm fo—m B B fo———= +
1 |1 |$migiel Adrian | 15 | 317.82 | 35 | 21 | 56 | 57 | 5 | 119.86 | 5
2 | 3 |Stachowiak Sebastial| 15 | 317.56 | 47 | 24 | 3 | 4 | 5 | 120.6 | 3
3 17 |Duszka Marcin | 15 | 316.11 | 33 | 17 | 18 | 19 | 5 | 121.32 | 1
4 | 10 |[Nowicki Krzysztof | 15 | 315.19 | 16 | 9 | 1 | 37 | 5 | 121.02 | 2
5 | 4 |Dull Jan i Przemyst| 15 | 314.67 | 36 | 14 | 21 | 74 | 5 | 119.03 | o
6 | 2 |Kaczmarowski Grzego| 15 | 313.5 | 33 | 17 | 54 | 88 | 5 | 116.22 | 10 |
7 | 13 |Krysztofiak Michat | 15 | 310.21 | 26 | 15 | 22 | 95 | 5 | 117.25 | 9 |
8 | 21 |Kowalski Dariusz | 15 | 310.07 | 25 | 11 | 14 | 26 | 5 | 120.26 | 4 |
9 | 15 |Jatoszynski Przemys| 15 | 310.02 | 36 | 11 | 8 | 34 | 5 | 117.43 | 8
10 | 12 |Budniak M. i M. | 15 | 307.08 | 27 | 8 | 16 | 43 | 5 | 114.11 | 12
11 | 8 |Urban Waldemar | 15 | 306.82 | 36 | 13 | 2 | 12 | 5 | 112.22 | 14
11 | 9 |[Matuszak Bernard | 15 | 306.82 | 28 | 10 | 23 | 28 | 5 | 112.46 | 13
13 | 28 |Jagodzinski Dariusz| 15 | 302.99 | 19 | 5 | 17 | 50 | 5 | 118.39 | 7 |
14 | 30 |Lewandowski zZ. i M.| 15 | 299.04 | 58 | 20 | 58 | 63 | 5 | 115.69 | 11
15 | 5 |[Meller Marian | 14 | 287.11 | 18 | 4 | 29 | 73 | 4 | 91.85 | 19
16 | 24 | Furmanek Ryszard | 14 | 277.02 | 10 | 4 | 87 | 91 | 4 | 89.73 | 20 |
17 | 6 |Weydmann Andrzej | 13 | 266.01 | 14 | 3 | 9 | 10 | 3 | 70.82 | 24
18 | 15 |Trzaskawka Grzegorz| 13 | 264.78 | 19 | 5 | 24 | 25 | 3 | 72.19 | 22 |
19 | 11 |Bassa Witold | 13 | 261.01 | 9 | 3 | 49 | 159 | 3 | 67.92 | 28
20 | 17 |Chetek Henryk | 13 | 258.72 | 15 | 3 | 67 | 173 | 3 | 66.29 | 30
21 | 14 |Boncler Karol | 13 | 258.71 | 16 | 3 | 48 | 199 | 3 | 65.98 | 31
22 | 22 |Kas$nia Radostaw | 13 | 257.04 | 28 | 4 | 30 | 31 | 3 | 69.23 | 26 |
23 | 31 |Wozniak Pawel | 13 | 253.74 | 7 | 3 | 13 | 70 | 3 | 71.27 | 23
24 | 34 |Nowak Jan | 13 | 250.11 |7 | 4 | 114 | 197 | 4 | 85.41 | 21
25 | 32 |Dull Tadeusz i Joan| 13 | 245 | 15 | 5 | 27 | 71 | 3 | 65.42 | 32
26 | 35 |Krdél Janusz | 12 | 232.72 | 27 | 4 | 101 | 102 | 3 | 68.46 | 27
27 | 33 |Dominiczak Stanistal| 12 | 232.09 | 13 | 3 | 35 | 176 | 3 | 66.65 | 29 |
28 | 19 |[Misiorny A. i J. | 11 | 215.49 | 25 | 1 | 11 | 312 | 1 | 24.83 | 34 |
29 | 20 |Krzys$ko Mariusz | 11 | 211.84 | 17 | 2 | 157 | 206 | 1 | 21.42 | 38
30 | 58 |Ptominski Robert | 10 | 204.43 | 14 | 5 | 45 | 93 | 5 | 111.94 | 16 |
31 | 51 |Abramowski Grzegorz| 10 | 204.24 | 24 | 8 | 100 | 145 | 5 | 109.28 | 17 |
32 | 29 |Stowinski B. i w. | 11 | 203.68 | 16 | 4 | 47 | 209 | 1 | 20.19 | 40 |
33 | 64 |Priebe Robert | 10 | 201.03 | 23 | 6 |77 | 137 | 5 | 112.09 | 15
34 | 55 |Weinicki Andrzej | 10 | 199.86 | 18 | 5 | 90 | 198 | 5 | 106.42 | 18
35 | 18 |Merda Waldemar | 10 | 191.24 | - | - | - | - | 0 |0 | 41
36 | 23 | Pawtowski Marian | 10 | 187.46 | 8 | 0 | 327 | 464 | 0 | 0 | 41
37 | 25 |Tobota Grzegorz | 10 | 187.08 | - | - | - | - | 0 | O | 41
38 | 26 |Strojny Roman | 10 | 186.41 | - | - | - | - | 0 |0 | 41
39 | 27 |Stempniewski Jerzy | 10 | 184.85 | - | - | - | - |0 | O | 41
40 | 46 |Stec Stawomir | 9 | 182.04 | 7 | 3 | 40 | 51 | 3 | 69.32 | 25
41 | 36 |tubkowski Zbigniew | 9 | 158.34 | - | - | - | - | 0 |0 | 41
42 | 37 |Kruk Mirostaw i Pat| 9 | 156.51 | - | - | - | - | 0 | O | 41
43 | 42 |Konieczny Michal | 8 | 149.93 | 10 | 1 | 262 | 317 | 1 | 20.44 | 39 |
44 | 67 |Lengas Piotr i Henr| 8 | 148.69 | 25 | 6 | 175 | 178 | 3 | 63.89 | 33
45 | 38 |Szczepankiewicz Stal| 8 | 144.85 | - | - | - | - | 0 | O | 41
46 | 43 |Chlebowski Jan Mate| 8 | 142.24 | 8 | 1 | 185 | 399 | 1 | 21.78 | 37
47 | 39 |Goinski Krzysztof | 7 | 133.32 | - | - | - | - | 0 |0 | 41
48 | 40 |Dienst Tomasz |7 | 131.02 | - | - | - | - [0 |0 | 41
49 | 41 |[Nowicki S. i T. |7 | 130.4 | - | - | - | - | 0 | 0 | 41
50 | 44 |Janaszak Eugeniusz | 6 | 114.53 | - | - | - | - | 0 |0 | 41
51 | 45 |Fabianski Zbigniew | 6 | 113.86 | - | - | - [ | 0 | O | 41
52 | 47 |Golinski Piotr | 6 | 109.53 | - [ | - | - | 0 | O | 41
53 | 48 |iykowski Zbigniew | 6 | 108.1 | - | - | - | - | 0 |0 | 41
54 | 49 |Reszelewski H. i Sz| 5 | 97.59 | - | - | - | - [ 0 |0 | 41
55 | 50 |[Stec Jerzy | 5 | 95.9 | - | - | - | - | 0 | 0 | 41
56 | 52 |Olejniczak Leszek | 5 | 94.8 | - | - | - | - | 0 |0 | 41
57 | 53 |Kazmierczak P. i M.| 5 | 94.53 | - | - | - | - | 0 | O | 41
58 | 54 |Jasinski Dariusz | 5 | 93.84 | - | - | - | - | 0 |0 | 41
59 | 56 |Fela Stawomir | 5 | 93 | - | - | - | - | 0 |0 | 41
60 | 57 |Kral Krzysztof | 5 | 92.64 | - | - | - | - | 0 | O | 41
61 | 59 |Alamenciak Stanistal 5 | 92.02 | - | - | - | - | 0 |0 | 41
62 | 60 |Wujek Jbzef | 5 | 90.92 | - | - | - | - | 0 |0 | 41
63 | 61 |Wyro$lak Kazimierz | 5 | 90.6 | - | - | - | - | 0 | O | 41
64 | 62 |Jankowski Wojciech | 5 | 90.43 | - | - | - | - [ 0 |0 | 41
65 | 63 |Pikuta Karol | 5 | 89.92 | - | - | - | - | 0 |0 | 41
66 | 65 |Bugaj Arkadiusz | 5 | 88.79 | - | - | - | - | 0 | O | 41
67 | 66 |Przybysz Marian | 5 | 86.25 | - | - | - | - [ 0 |0 | 41
68 | 68 |Walkowiak Andrzej | 4 | 73.34 | - | - | - | - | 0 |0 | 41
69 | 69 |Chmiel Wojciech | 4 | 72.52 | - | - | - | - | 0 | O | 41
69 | 69 |Szulc Wojciech Anet| 4 | 72.52 | - | - | - | - [ 0 |0 | 41
71 | 71 |Stefanski - Tomczak| 4 | 71.25 | - | - | - | - | 0 |0 | 41
72 | 72 |Urbanczak Mirositaw | 4 | 70.03 | - | - | - | - [0 |0 | 41
73 | 73 |Dobrowolski Pawel | 3 | 55.44 | - | - | - | - | 0 | 0 | 41
74 | 74 |Olejniczak Marek Ro| 3 | 54.57 | - | - | - | - | 0 |0 | 41
75 | 75 |Krerowicz Piotr | 3 | 53.94 | - | - | - | - | 0 | O | 41
76 | 76 |Napieralta Dariusz | 3 | 53.25 | - | - | - | - | 0 |0 | 41
77 | 77 |Smigiel Zbigniew | 3 | 52.81 | - | - | - | - | 0 |0 | 41
78 | 78 |Michalak Marek | 3 | 52.61 | - | - | - | - | 0 | O | 41
79 | 86 |Matecki Grzegorz | 2 | 42.33 | 6 | 1 | 113 | 423 | 1 | 23.04 | 36 |
80 | 89 |Kaniewski Hieronim | 2 | 41.26 | 5 |1 | 82 | 302 | 1 | 23.58 | 35
8l | 79 |Karasiewicz Zygmunt| 2 | 37.08 | - | - | - | - | 0 | O | 41
82 | 80 |Izbinski Grzegorz | 2 | 36.96 | - [ [ | - | 0 | O | 41
83 | 81 |Hernacki Wojciech | 2 | 36.39 | - | - | - | - | 0 |0 | 41
84 | 82 |[Morawski Jbézef | 2 | 36.17 | - | - | - | - | 0 | 0 | 41



| Zamiar Jerzy |
|Kowalski Stawomir |
|Kazimierczak-Kowals|
|Kujawski Robert |
|Kietpinski Eugenius|
|Karasinski Kamil |
| Stelmaszyk Krzyszto]
|Radlinski Paweil |
|[Musielak Marek |
|Czerwonka Grzegorz |
|Wilkosz Jan |
|[Kuliberda Ryszard |
|Kowalski Sergiusz |
|[Majewski Stefan |
|Dutkiewicz - Paluch|
| Landyszkowski Jan |
|Olejniczak Zbigniew|
|Czynszak Jarositaw |
| Zietkowski Mieczyst|
|[Mtodnicki Przemysial
|Macinski Jacek
|Alamenciak Jacek

| Pruss Leszek
|Sergiel Piotr
|Ozarek Marcin

| Jagodzinski Stefan
|Bakowska Barbara

|Grzelachowski Zbign
|Bogusz Mariusz

[elololoololololoNololololololololoNoNoNeNol il ol ol ol ool \ON NN V)

‘- —_

|
|
|
|
|
|
|
|Kabacinski Maciej |
|
|
+

35.7
.35
.52

.64
.51
.35
.08
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_________________________________________________________________ +
Najlepsza 5 hodowcdw - "MISTRZOSTWO LIGA"

o o Fom Fom e +
Duszka Marcin | S4 | 5 konk. | 121.32 PktOd|
Nowicki Krzysztof | S2 | 5 konk. | 121.02 PktOd|
Stachowiak Sebastian | S4 | 5 konk. | 120.6 PktOdd|
Kowalski Dariusz | S9 | 5 konk. | 120.26 PktOd|
Smigiel Adrian | S5 | 5 konk. | 119.86 PktOd|



